12 – O Oİcio nº 030/2025 – SMS Caldazinha, datado de 13 de junho de 2025.

R E S O L V E:

Art. 1º Aprovar AD REFERENDUM a solicitação da Secretaria Municipal de Saúde de
Caldazinha, incremento temporário ao custeio dos serviços da Atenção Primária à Saúde, junto ao
Ministério da Saúde, no valor de R$ 130.000,00 (cento e trinta mil reais).

Art. 2º Esta resolução entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em
contrário.

GOIANIA - GO, aos 13 dias do mês de junho de 2025.

Documento assinado eletronicamente por PATRICIA PALMEIRA DE BRITO FLEURY,
Usuário Externo, em 16/06/2025, às 22:09, conforme art.